
Słodka  pomoc  na  Koncercie
Charytatywnym w Sanoku

 
Akcja Mikołaj organizowana przez 1 Liceum w Sanoku co rok

pozwala uczniom zrobić wiele dobrych uczynków. Zaczyna się już
w październiku od przynoszenia zabawek, które nie są nam już
potrzebne,  w między czasie organizowane są przesłuchania dla
utalentowanych młodych ludzi, aby mogli wystąpić na niezwykłym

Koncercie Charytatywnym na którym zbierane są pieniążki do
puszek. Za fundusze zebrane na koncercie kupowane są słodycze
dla dzieci. 5 grudnia uczniowie szkoły zbierają się razem, aby
pakować paczki, które następnego dnia zanoszone są pod adresy

biednych dzieci przez przebranych młodych ludzi za Św.
Mikołajów, Panów Mrozów, elfów i reniferów. Uśmiech i radość
dzieci 6 grudnia jest czymś niezapomnianym i sprawiającym, że

nasze serducha się radują. 

Uwielbiam tą akcje. 
Tak jak może pamiętacie w tamtym roku zapoczątkowałam, mam

nadzieje, małą tradycje tego koncertu. Mam na myśli pieczenie
ciasteczek i sprzedawanie ich podczas tego event’u. W tamtym
roku ciasteczka piekłam sama i przy nakładzie 200 zł udało mi
się zdobyć aż 800 zł za same ciasteczka. W tym roku zostałam

poproszona o prowadzenie tej imprezy i nie miałam na to czasu,
ale zajęłam się dziewczynami z 1 liceum, które zgłosiły się do

pieczenia. Zdobyłam dla nich pieniążki na składniki i
przygotowałam koszulki. Całą akcje nazwałyśmy SŁODKA POMOC <3
Dziewczyny w tym roku upiekły 840 ciasteczek !!!! Jestem z nim
niezmiernie dumna <3 Mam nadzieje, że ciastka smakowały ! � Co
do mojego prowadzenia to muszę powiedzieć, że bardzo, ale to
bardzo się stresowałam. Jeśli mnie znacie to wiedzie, że

kocham teatr, kocham grać na scenie. Jednak nigdy wcześniej
nie byłam na scenie zwyczajnie sobą. Musiałam pokazać się z

jak najlepszej strony. Z Kacprem sam scenariusz ogarnęliśmy w
dniu koncertu. Mam ogromną nadzieje, że nie było najgorzej! �

Ja bawiłam się niesamowicie. Sama atmosfera za kulisami
sprawiła, że człowiekowi sama śmiała się buzia. Ogromnie

jestem wdzięczna za ten zaszczyt poprowadzenia koncertu, na
którym od czterech lat miałam okazje występować jako tancerka,
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gimnastyczka czy aktorka. Cudowne przeżycie i doświadczenie,
za które bardzo bardzo dziękuję. 
Teraz zostawiam Wam ze zdjęciami. 
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Jeszcze raz za wsparcie akcji i samym organizatorom bardzo

bardzo dziękuję ! 
 

POMAGAJMY !


